ALMO KONSTRUKSION
NIPT J91915001P

Pasqvra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 ~ Shpenzimet e shfrytézimit 1é klasifikuara sipas natyrés

Nr | Pershkrimi i Elementeve REF 2017 2016
Té Ardhurat 265,077,007 | 36,562,373
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrvi€zimit 265,077,007 | 35,355.873
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
P | Puna e krver nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |Té ardhura t€ tiera nga subvencionet 1,206,500
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 8 87,159,730 | 17,901,600
| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 87,159.730]  17.901,600
2 Té tjera shpenzime
» |Shpenzime t& personelit 9 | 18079727 | 13,140,750
1 _Paga dhe shpérblime 15,537.208] 11,282,000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore 2,542,519 1,858,750
» |Zhvlergsimi i aktiveve afatgjata materiale
» {Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8,639.923
P |Shpenzime (€ tiera shfrvtézimi 10 121,382,327] 11,791,433
» | T¢ ardhura té tiera X
. Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurta
» |Shpenzime financiare ‘ 1,130,612 293,066
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) e
2 Shpenzime (& tiera financiare 1,130,612 293,066
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrijet X
30, - REPDS _ :
» |Fitimi/Humbja para tatimit /6\5,:.\1\:’ R4 28.684.688 | -6.564,476
1 Shpenzime t& panjohura g ; 8.063.976
2 |Fiumi Fiskal g 28.684.688 1,499.500
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 4,302,703 | 224925 |
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 4,302,703 224,925
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré :
3 Piesa e latim fitimit té_pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 24,381,985 | -6,789.401
» |Fitimi/Humbja pér: X X

1 Pronarét e njésisé ekonomike mémé

2 Interesat jo-kontrolluese
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